
Selskap LinkedIn
3 Norske AS https://www.linkedin.com/company/3-norske-as/about/
Aareon Nordic https://www.linkedin.com/company/aareon-nordic/
Abbott https://www.linkedin.com/company/abbott-/
Accenture https://www.linkedin.com/company/accenture/
Acceptor https://www.linkedin.com/company/acceptor-revisjon-as/
Accountor Rekrutering & HR Busniess https://www.linkedin.com/company/accountor-rekruttering-innleie/
Aditro https://www.linkedin.com/company/aditro/
Aktive Fredsreiser https://www.linkedin.com/company/aktive-fredsreiser---travel-for-peace/about/
Alliance Healthcare https://www.linkedin.com/company/alliance-healthcare/
Antler https://www.linkedin.com/company/antleri/
Aon Hewitt https://www.linkedin.com/company/aon/
Arbeids og velferdsdirektoratet https://www.linkedin.com/company/arbeids--og-velferdsdirektoratet/about/
Arion Banki https://www.linkedin.com/company/arion-bank/
Arna Esport Management https://www.linkedin.com/company/ara%C3%B1a-esports-management-marketing/
AutoStore https://www.linkedin.com/company/autostoresystem/
Axenter
Azets https://www.linkedin.com/company/azets/
Badenoch + Clark https://www.linkedin.com/company/badenochandclark/
BDO Norge https://www.linkedin.com/company/bdo-as/
Bearingpoint https://www.linkedin.com/company/bearingpoint/
Bemobi https://www.linkedin.com/company/bemobi/
Bergans Fritid As https://www.linkedin.com/company/bergans-fritid-as/
Bird https://www.linkedin.com/company/birdapp/
Bonum As https://www.linkedin.com/company/bonum-as/
Boots Norge AS https://www.linkedin.com/company/boots-norge-as/
Boston Consulting Group https://www.linkedin.com/company/boston-consulting-group/
CALSEG Industrial Footwear
CAPA Kinoreklame https://www.linkedin.com/company/capa/
Capgemini https://www.linkedin.com/company/capgemini-invent/
CBRE Norway https://www.linkedin.com/company/cbre-norway/
City Finansiering AS https://www.linkedin.com/company/city-finansiering-as/about/

Msc avgangsstudentene fra 2019  - hvor jobber de nå
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Clarkson Platou Securities AS https://www.linkedin.com/company/rs-platou-markets/
Coca Cola https://www.linkedin.com/company/coca-cola-european-partners/
Cognition forge AS https://www.linkedin.com/company/cognitionforge/about/
Cognito https://www.linkedin.com/company/cognito-as/
Cognizant https://www.linkedin.com/company/cognizant/
Columbus Norge https://www.linkedin.com/company/columbusnorway/
Cushman & Wakefield https://www.linkedin.com/company/cushmanwakefieldrealkapital/
Cyrus AS https://www.linkedin.com/company/cyrus-as/about/
Dagbladet https://www.linkedin.com/company/dagbladet/about/
Danske Bank https://www.linkedin.com/company/danskebank/
DaVita Kidney Care https://www.linkedin.com/company/davita/
Deloitte https://www.linkedin.com/company/deloitte-norway/
Deloitte Luxembourg https://www.linkedin.com/company/deloitte-luxembourg/
Deloitte Norway https://www.linkedin.com/company/deloitte-norway/
Devoteam https://www.linkedin.com/company/devoteam-fornebu-consulting/
Direktoratet for samfunnssikkerhet https://www.linkedin.com/company/direktoratet-for-samfunnssikkerhet-og-beredskap-dsb-/
DNB https://www.linkedin.com/company/dnb/
DNB Asset Managment https://www.linkedin.com/company/dnb-nor-asset-management/
DNV GL https://www.linkedin.com/company/dnvgl/
DOF Subsea https://www.linkedin.com/company/dof-subsea/
EconParner https://www.linkedin.com/company/econpartner-as/about/
Eiendomshuset Maling & Co https://www.linkedin.com/company/eiendomshuset-malling-&-co/
Einr As https://www.linkedin.com/company/einr-as/
Elkjøp Nordic AS https://www.linkedin.com/company/elkjop-as-part-of-dsgi-plc-/
EMH https://www.linkedin.com/company/engelschion-marwell-hauge-as/
Emploii https://www.linkedin.com/company/emploii/
Epicenter Oslo https://www.linkedin.com/company/epicenter-oslo/
EPSI Rating group https://www.linkedin.com/company/epsi-rating/
Equatex Global https://www.linkedin.com/company/equatex/about/
Equinor https://www.linkedin.com/company/equinor/
Equnity Sporthorses https://www.linkedin.com/company/equnity-sportshorses-as/about/
Essity https://www.linkedin.com/company/essity/
Evry https://www.linkedin.com/company/evry-asa/
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Ework Group https://www.linkedin.com/company/ework/
Experis Ciber AS https://www.linkedin.com/company/experis-ciber-as/
EY https://www.linkedin.com/company/ernstandyoung/
Flow Insights https://www.linkedin.com/company/flow-insights/about/
Forsvaret https://www.linkedin.com/company/norwegian-armed-forces/about/
Forsvarsbygg https://www.linkedin.com/company/forsvarsbygg/
Foss Sport AS https://www.linkedin.com/company/foss-sport-as/about/
Fox Networks Group https://www.linkedin.com/company/fox-networks-group/about/
Gjensidige https://www.linkedin.com/company/gjensidige/
Golfhandelen
Grant Thornton https://www.linkedin.com/company/grant-thornton-norway/
GRUNDFOS https://www.linkedin.com/company/grundfos/
Grønt Punkt Norge AS https://www.linkedin.com/company/gr-nt-punkt-norge-as/
Gture https://www.linkedin.com/company/gture/
H&M https://www.linkedin.com/company/h&m/
Handelsbanken Capital Markets https://www.linkedin.com/company/handelsbanken-capital-markets/about/
Handelshøyskolen BI https://www.linkedin.com/school/bi-norwegian-business-school/
Hevren Revisjon AS
Hjelle Regnskap og Økonomi https://www.linkedin.com/company/hjelle-regnskap/
Hotelia AS https://www.linkedin.com/company/hotelia-as/
IBM https://www.linkedin.com/company/ibm/
IBP https://www.linkedin.com/company/ibp---international-business-project/
Idun Industri AS https://www.linkedin.com/company/idun-industri-as/
IF Insurnace https://www.linkedin.com/company/ifinsurance/
IKEA Group https://www.linkedin.com/company/ikea-group/
Implement Consulting Group https://www.linkedin.com/company/implement-consulting-group/
Innlandet Politidistrikt https://www.linkedin.com/company/innlandet-politidistrikt/about/
InsightOne Nordic https://www.linkedin.com/company/insightone-nordic/
Insr Insurance Group https://www.linkedin.com/company/insr/
Intility https://www.linkedin.com/company/intility-as/
Inventura https://www.linkedin.com/company/inventura-as/
ISS Norway https://www.linkedin.com/company/iss-norway-a-s/
Itera https://www.linkedin.com/company/itera-asa/
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Kahoot https://www.linkedin.com/company/kahoot/
Kaston AS https://www.linkedin.com/company/kaston/
Kavli AS https://www.linkedin.com/company/o--kavli-a-s/about/
Kjøpmannshuset Norge AS https://www.linkedin.com/company/kjopmannshuset-norge-as/
Knowit https://www.linkedin.com/company/knowit/
Knut Axel Holding
KPMG Norway https://www.linkedin.com/company/kpmg-norway/
Language power international https://www.linkedin.com/company/language-power-international/
Leith Society https://www.linkedin.com/school/leith/
Lime Technologies https://www.linkedin.com/company/limetechnologiesnorway/
Lindorff https://www.linkedin.com/company/lindorff/
LK Norge AS
Loreal https://www.linkedin.com/company/lor%C3%A9al/
Lund University https://www.linkedin.com/school/lunduniversity/
Lyse Didalog AS https://www.linkedin.com/company/lyse-as/
Manpower https://www.linkedin.com/company/manpowergroup/
Marketer Technologies https://www.linkedin.com/company/marketer-technologies/
Marketer Technologies (London) https://www.linkedin.com/company/marketer-technologies/
Mazars https://www.linkedin.com/company/mazars/
McKinsey & Company https://www.linkedin.com/company/mckinsey/
Mediehuset Nettavisen https://www.linkedin.com/company/nettavisen/
Menon Economics https://www.linkedin.com/company/menon-business-economics/
Meny https://www.linkedin.com/company/meny-as/
Mercer https://www.linkedin.com/company/mercer/
Midport https://www.linkedin.com/company/midport-scandinavia/
Mills AS https://www.linkedin.com/company/mills-as/
Mobit https://www.linkedin.com/company/mobit-no/
Mondelz International https://www.linkedin.com/company/mondelezinternational/
Møistad Konsult
Nagarro https://www.linkedin.com/company/nagarro/
NAI Significa https://www.linkedin.com/company/nai-significa/
NAV https://www.linkedin.com/company/nav/
NMBU https://www.linkedin.com/school/norwegian-university-of-life-sciences/
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Nordea https://www.linkedin.com/company/nordea/
Norges Bank https://www.linkedin.com/company/norges-bank/
Norgesgruppen https://www.linkedin.com/company/norgesgruppen-asa/
Norsk Hydro https://www.linkedin.com/company/norsk-hydro/
Nortura SA https://www.linkedin.com/company/nortura/
Norway Royal Salmon ASA https://www.linkedin.com/company/norway-royal-salmon-asa/
Norwegian https://www.linkedin.com/company/norwegian-air-shuttle/
Norwegian Hospitality Group https://www.linkedin.com/company/norwegian-hospitality-group/about/
Notura SA https://www.linkedin.com/company/nortura/
OMD Norway https://www.linkedin.com/company/omdnorway/
One Accounting https://www.linkedin.com/company/one-accounting-as/
Opera Software https://www.linkedin.com/company/opera-software/
Orkel Direkt AS
Orkla ASA https://www.linkedin.com/company/orkla-group/
Oslo Economics https://www.linkedin.com/company/oslo-economics/
Ownersroom https://www.linkedin.com/company/owners-room/
Pacifico Serguros https://www.linkedin.com/company/pacificoseguros/
Pareto Bank https://www.linkedin.com/company/pareto-bank-asa/
Pearl Group https://www.linkedin.com/company/pearl-group-norge/
Penetrance https://www.linkedin.com/company/penetrace/
PepsiCO https://www.linkedin.com/company/pepsico/
PFK Revisjon AS https://www.linkedin.com/company/pkf-revisjon-as/
Posten Norge https://www.linkedin.com/company/posten-norge/
Precis Digital https://www.linkedin.com/company/precis-digital/
PricewaterhouseCoopers AS
Profile Management Norge https://www.linkedin.com/company/profile-management-norge/about/
PSW Group https://www.linkedin.com/company/psw-group/
Pure Consulting Norway https://www.linkedin.com/company/pure-csr-consulting/
PWC Luxembourg https://www.linkedin.com/company/pwc-luxembourg/
PWC Norway https://www.linkedin.com/company/pwc-norway/
Qualisoft AS https://www.linkedin.com/company/qualisoft-as/
QVARTZ https://www.linkedin.com/company/qvartz/
Rejlers Norge https://www.linkedin.com/company/rejlersnorge/
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Rema 1000 https://www.linkedin.com/company/rema-1000/
Revisorhuset
Ringnes https://www.linkedin.com/company/ringnes-as/
RSM Norge https://www.linkedin.com/company/rsmnorge/
Rulto AS
Rystad Energy https://www.linkedin.com/company/rystad-energy/
Salesforce https://www.linkedin.com/company/salesforce/
SAS https://www.linkedin.com/company/flysas/
SATS https://www.linkedin.com/company/sats/
Schibsted Media https://www.linkedin.com/company/schibsted-asa/
SEB https://www.linkedin.com/company/seb/
Sens Gruppen AS https://www.linkedin.com/company/sens-as/
Simens https://www.linkedin.com/company/siemens/
Skanska https://www.linkedin.com/company/skanska/
Sparebank1 https://www.linkedin.com/company/sparebank-1-gruppen-as/about/
Sparebank1 Østlandet https://www.linkedin.com/company/sb1ostlandet/
Sparebanken Øst https://www.linkedin.com/company/sparebanken-ost/
Sprint Consulting https://www.linkedin.com/company/sprint-consulting-as/
Starcom https://www.linkedin.com/company/starcom1/
Statkraft https://www.linkedin.com/company/statkraft/
Statsbygg https://www.linkedin.com/company/statsbygg/
Steen & Strøm https://www.linkedin.com/company/steen-&-strom/
Storebrand https://www.linkedin.com/company/storebrand/
Sylinder AS https://www.linkedin.com/company/sylinder-as/about/
Syscom https://www.linkedin.com/company/syscom/
Talerforum https://www.linkedin.com/company/talerforum-norge-as/
Tata Consultancy https://www.linkedin.com/company/tata-consultancy-services/
Telenor https://www.linkedin.com/company/telenor-group/
Tesla https://www.linkedin.com/company/tesla-motors/
Tet https://www.linkedin.com/company/tet/
The Search Company https://www.linkedin.com/company/the-search-company/
Thommessen https://www.linkedin.com/company/thommessen/
Thor Companies https://www.linkedin.com/company/thor-companies-ltd/
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Tier Mobility https://www.linkedin.com/company/tiermobility/
TietoEvry https://www.linkedin.com/company/tietoevry/
Tinkr https://www.linkedin.com/company/tinkr-/
TMC https://www.linkedin.com/company/tmc-tamrotor-marine-compressors-as/
Varner https://www.linkedin.com/company/varner-gruppen/
Veidekke Norge https://www.linkedin.com/company/veidekke-asa/
Verafin https://www.linkedin.com/company/verafin/
Videobeat https://www.linkedin.com/company/videobeat/
Visma https://www.linkedin.com/company/visma/
Vivento AS https://www.linkedin.com/company/vivento-as/
Willhelmsen Group https://www.linkedin.com/company/wilhelmsen_group/
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